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Parkeerdruk goed+fout geparkeerd Nijmegen 400 meter rondom OPUS gebouw
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Parkeerdruk goed+fout
dinsdag 13-10-2015 18-21 uur

geen parkeercapaciteit

> 100%

85% - 100%

60% - 85%

< 60%

Parkeerdruk goed+fout geparkeerd Nijmegen 400 meter rondom OPUS gebouw
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Parkeerdruk goed+fout
vrijdag/zaterdagnacht 16/17-10-2015 na 24:00 uur

geen parkeercapaciteit

> 100%

85% - 100%

60% - 85%

< 60%

Parkeerdruk goed+fout geparkeerd Nijmegen 400 meter rondom OPUS gebouw
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Parkeerdruk goed+fout
zaterdag 10 okt. 2015 14-17 uur

geen parkeercapaciteit

> 100%

85% - 100%

60% - 85%

< 60%

Parkeerdruk goed+fout geparkeerd Nijmegen 400 meter rondom OPUS gebouw
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NIJMEGEN GEBIED 400 m rondom OPUS gebouw



sectie straat GOED FOUT totaal cap.
bezet 

overig
leeg act.cap.

P-DRUK 

G

P-DRUK 

G+F 

zatmid

GOED FOUT totaal cap.
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leeg act.cap.

P-DRUK 

G

P-DRUK 

G+F 
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GOED FOUT totaal cap.
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overig
leeg act.cap.

P-DRUK 

G

P-DRUK 

G+F 

vrij/zat
11 Oranjesingel (Z) 31 2 33 36 0 3 36 86% 92% 22 0 22 36 0 14 36 61% 61% 13 13 36 23 36 36% 36% 21 21 36 15 36 58% 58%

12 Oranjesingel (Z) 10 0 10 14 0 4 14 71% 71% 5 0 5 14 0 9 14 36% 36% 3 3 14 11 14 21% 21% 2 2 14 12 14 14% 14%

13 Oranjesingel (Z) 7 0 7 12 0 5 12 58% 58% 3 0 3 12 0 9 12 25% 25% 5 5 12 7 12 42% 42% 7 7 12 5 12 58% 58%

14 Oranjesingel (N) 40 0 40 44 0 4 44 91% 91% 30 0 30 44 0 14 44 68% 68% 18 18 44 26 44 41% 41% 40 40 44 4 44 91% 91%

20 Van Welderenstraat 1 0 1 15 0 14 15 7% 7% 14 0 14 15 0 1 15 93% 93% 15 15 15 0 15 100% 100% 17 17 15 0 15 113% 113%

21 Van Welderenstraat 19 0 19 28 0 9 28 68% 68% 18 0 18 28 0 10 28 64% 64% 21 21 28 7 28 75% 75% 20 20 28 8 28 71% 71%

22 Tweede Walstraat 19 0 19 24 0 5 24 79% 79% 9 0 9 24 0 15 24 38% 38% 9 9 24 15 24 38% 38% 14 1 15 24 9 24 58% 63%

23 Tweede Walstraat 15 0 15 19 0 4 19 79% 79% 13 0 13 19 0 6 19 68% 68% 14 14 19 5 19 74% 74% 15 15 19 4 19 79% 79%

59 St. Canisiussingel (Z) 8 0 8 19 0 11 19 42% 42% 9 0 9 19 0 10 19 47% 47% 7 7 19 12 19 37% 37% 9 9 19 10 19 47% 47%

60 St. Canisiussingel (Z) 7 0 7 14 0 7 14 50% 50% 3 0 3 14 0 11 14 21% 21% 4 4 14 10 14 29% 29% 3 3 14 11 14 21% 21%

61 St. Canisiussingel (Z) 13 0 13 28 0 15 28 46% 46% 3 0 3 28 0 25 28 11% 11% 0 0 28 28 28 0% 0% 2 2 28 26 28 7% 7%

62 Gerard Noodtstraat 45 0 45 52 0 7 52 87% 87% 49 0 49 52 0 3 52 94% 94% 46 46 52 6 52 88% 88% 50 50 52 2 52 96% 96%

70 Marienburg 0 0 0 0 0 0 0 nvt nvt 0 0 0 0 0 0 0 nvt nvt 0 0 0 0 0 nvt nvt 0 0 0 0 0 nvt nvt

71 Marienburgsestraat 0 0 0 0 0 0 0 nvt nvt 0 0 0 0 0 0 0 nvt nvt 0 0 0 0 0 nvt nvt 0 0 0 0 0 nvt nvt

72 Tweede Walstraat 15 0 15 26 0 11 26 58% 58% 12 0 12 26 0 14 26 46% 46% 12 12 26 14 26 46% 46% 21 21 26 5 26 81% 81%

73 Schevichavenstraat 5 0 5 8 0 3 8 63% 63% 6 0 6 8 0 2 8 75% 75% 2 2 8 6 8 25% 25% 2 2 8 6 8 25% 25%

74 Van Broeckhuysenstraat 7 0 7 28 0 21 28 25% 25% 20 0 20 28 0 8 28 71% 71% 12 12 28 16 28 43% 43% 15 15 28 13 28 54% 54%

75 Van Broeckhuysenstraat 10 0 10 13 0 3 13 77% 77% 6 0 6 13 0 7 13 46% 46% 5 5 13 8 13 38% 38% 8 8 13 5 13 62% 62%

76 Hertogplein 7 0 7 16 0 9 16 44% 44% 4 0 4 16 0 12 16 25% 25% 9 1 10 16 2 4 14 64% 71% 7 7 16 9 16 44% 44%

77 St. Canisiussingel (N) 15 0 15 31 0 16 31 48% 48% 13 0 13 31 0 18 31 42% 42% 8 8 31 23 31 26% 26% 13 13 31 18 31 42% 42%

78 St. Canisiussingel (N) 2 0 2 4 0 2 4 50% 50% 3 0 3 4 0 1 4 75% 75% 0 0 4 4 4 0% 0% 2 2 4 2 4 50% 50%

79 Oranjesingel (N) 14 0 14 20 0 6 20 70% 70% 7 0 7 20 0 13 20 35% 35% 12 12 20 8 20 60% 60% 17 17 20 3 20 85% 85%

80 Staringstraat 22 0 22 28 0 6 28 79% 79% 15 0 15 28 0 13 28 54% 54% 18 18 28 10 28 64% 64% 24 24 28 4 28 86% 86%

94 Brachtstraat 0 0 0 0 0 0 0 nvt nvt 0 0 0 0 0 0 0 nvt nvt 0 0 0 0 0 nvt nvt 0 0 0 0 0 nvt nvt

801 Berg en Dalseweg 12 0 12 14 0 2 14 86% 86% 12 0 12 14 0 2 14 86% 86% 16 16 14 0 14 114% 114% 14 14 14 0 14 100% 100%

802 Berg en Dalseweg 6 0 6 13 0 7 13 46% 46% 9 1 10 13 0 3 13 69% 77% 11 11 13 2 13 85% 85% 13 13 13 0 13 100% 100%

804 Bijleveldsingel 21 0 21 46 0 25 46 46% 46% 15 0 15 46 0 31 46 33% 33% 22 22 46 24 46 48% 48% 20 20 46 26 46 43% 43%

805 Jacob Canisstraat 30 0 30 34 0 4 34 88% 88% 30 0 30 34 0 4 34 88% 88% 37 1 38 34 0 34 109% 112% 35 35 34 0 34 103% 103%

806 V.d. Havestraat 12 12 19 7 19 63% 63% 16 16 19 3 19 84% 84% 19 19 19 0 19 100% 100% 21 21 19 0 19 111% 111%

807 V.d. Havestraat 16 1 17 20 3 20 80% 85% 20 20 20 0 20 100% 100% 19 19 20 1 20 95% 95% 19 19 20 1 20 95% 95%

808 Roothaanstraat 24 24 33 9 33 73% 73% 28 1 29 33 1 3 32 88% 91% 28 1 29 33 4 33 85% 88% 31 31 33 2 33 94% 94%

809 Poeyenstraat 19 19 25 6 25 76% 76% 21 1 22 25 3 25 84% 88% 16 16 25 9 25 64% 64% 16 16 25 9 25 64% 64%

810 Daalsehof 6 6 13 7 13 46% 46% 8 8 13 5 13 62% 62% 7 7 13 6 13 54% 54% 5 5 13 8 13 38% 38%

811 Daalsehof 4 4 15 11 15 27% 27% 8 8 15 7 15 53% 53% 7 7 15 8 15 47% 47% 7 7 15 8 15 47% 47%

812 Daalseweg 16 16 28 12 28 57% 57% 25 25 28 3 28 89% 89% 20 20 28 8 28 71% 71% 5 5 28 23 28 18% 18%

813 Prins Hendrikstraat 5 5 7 2 7 71% 71% 6 6 7 1 7 86% 86% 6 6 7 1 7 86% 86% 5 5 7 2 7 71% 71%

814 Prins Hendrikstraat 2 0 2 4 0 2 4 50% 50% 3 0 3 4 0 1 4 75% 75% 2 2 4 2 4 50% 50% 2 2 4 2 4 50% 50%

815 Prins Hendrikstraat 8 0 8 17 0 9 17 47% 47% 5 0 5 17 0 12 17 29% 29% 2 2 17 15 17 12% 12% 2 2 17 15 17 12% 12%

816 Staringstraat 11 0 11 17 0 6 17 65% 65% 11 0 11 17 0 6 17 65% 65% 16 16 17 1 17 94% 94% 14 14 17 3 17 82% 82%

817 Staringstraat 11 0 11 20 0 9 20 55% 55% 13 1 14 20 0 6 20 65% 70% 12 12 20 8 20 60% 60% 11 11 20 9 20 55% 55%

818 Bijleveldsingel 11 0 11 33 0 22 33 33% 33% 16 0 16 33 0 17 33 48% 48% 16 16 33 17 33 48% 48% 16 16 33 17 33 48% 48%

819 Bijleveldsingel 23 0 23 49 0 26 49 47% 47% 29 0 29 49 0 20 49 59% 59% 24 24 49 25 49 49% 49% 22 22 49 27 49 45% 45%

820 Julianaplein 8 0 8 85 0 77 85 9% 9% 4 1 5 85 0 80 85 5% 6% 0 0 85 85 85 0% 0% 0 0 85 85 85 0% 0%

821 Waldeck Pyrmontsingel 2 0 2 12 0 10 12 17% 17% 4 0 4 12 0 8 12 33% 33% 0 0 12 5 7 7 0% 0% 1 1 12 11 12 8% 8%

822 Waldeck Pyrmontsingel 12 1 13 13 0 0 13 92% 100% 12 1 13 13 0 0 13 92% 100% 8 8 13 5 13 62% 62% 7 7 13 6 13 54% 54%

823 Waldeck Pyrmontsingel 12 0 12 13 0 1 13 92% 92% 9 0 9 13 0 4 13 69% 69% 10 10 13 3 13 77% 77% 14 14 13 0 13 108% 108%

824 Stenenkruisstraat 2 2 5 3 0 2 100% 100% 4 4 5 1 5 80% 80% 3 3 5 2 5 60% 60% 3 3 5 2 5 60% 60%

825 Stenenkruisstraat 1 1 6 1 4 5 20% 20% 2 2 6 2 2 4 50% 50% 2 2 6 2 2 4 50% 50% 2 2 6 4 6 33% 33%

826 Singendonckstraat 20 20 32 12 32 63% 63% 19 19 32 13 32 59% 59% 25 25 32 7 32 78% 78% 26 26 32 6 32 81% 81%

827 Van Lyndenstraat 19 19 34 15 34 56% 56% 22 22 34 12 34 65% 65% 24 24 34 10 34 71% 71% 25 25 34 9 34 74% 74%

828 Vonckstraat 18 18 30 12 30 60% 60% 28 28 30 2 30 93% 93% 33 33 30 0 30 110% 110% 30 30 30 0 30 100% 100%

829 Groesbeeksedwarsweg 5 5 9 4 9 56% 56% 7 7 9 2 9 78% 78% 6 6 9 3 9 67% 67% 4 4 9 5 9 44% 44%

830 Groesbeeksedwarsweg 1 1 8 7 8 13% 13% 2 2 8 6 8 25% 25% 3 3 8 5 8 38% 38% 4 4 8 4 8 50% 50%

831 Groesbeeksedwarsweg 5 5 9 4 9 56% 56% 7 7 9 2 9 78% 78% 5 5 9 4 9 56% 56% 7 7 9 2 9 78% 78%

832 Beijensstraat 37 37 38 1 38 97% 97% 37 37 38 1 38 97% 97% 36 36 38 2 38 95% 95% 35 35 38 3 38 92% 92%

901 Prins Bernhardstraat 9 0 9 10 0 1 10 90% 90% 5 0 5 10 0 5 10 50% 50% 4 4 10 6 10 40% 40% 7 7 10 3 10 70% 70%

902 Prins Bernhardstraat 0 0 0 0 0 0 0 nvt nvt 0 0 0 0 0 0 0 nvt nvt 0 0 0 0 0 nvt nvt 0 0 0 0 0 nvt nvt

903 Waldeck Pyrmontsingel 16 0 16 23 0 7 23 70% 70% 12 0 12 23 0 11 23 52% 52% 12 12 23 11 23 52% 52% 11 11 23 4 8 19 58% 58%

904 Van Gentstraat 13 0 13 28 0 15 28 46% 46% 13 0 13 28 0 15 28 46% 46% 8 8 28 20 28 29% 29% 5 5 28 23 28 18% 18%

905 J. Vijghstraat 21 0 21 22 0 1 22 95% 95% 22 0 22 22 0 0 22 100% 100% 19 19 22 3 22 86% 86% 23 23 22 0 22 105% 105%

906 Guyotstraat 13 0 13 17 0 4 17 76% 76% 9 0 9 17 0 8 17 53% 53% 15 15 17 2 17 88% 88% 17 17 17 0 17 100% 100%

907 Wilheminasingel 16 0 16 29 0 13 29 55% 55% 11 0 11 29 0 18 29 38% 38% 10 10 29 19 29 34% 34% 12 12 29 17 29 41% 41%

908 Nijhoffstraat 12 0 12 22 0 10 22 55% 55% 10 0 10 22 0 12 22 45% 45% 13 13 22 9 22 59% 59% 12 12 22 10 22 55% 55%

909 Sloetstraat 7 0 7 29 0 22 29 24% 24% 7 0 7 29 0 22 29 24% 24% 8 8 29 21 29 28% 28% 11 11 29 18 29 38% 38%

911 Bijleveldsingel 27 0 27 63 0 36 63 43% 43% 10 0 10 63 0 53 63 16% 16% 13 13 63 50 63 21% 21% 16 16 63 47 63 25% 25%

912 Bijleveldsingel 43 0 43 52 0 9 52 83% 83% 18 0 18 52 0 34 52 35% 35% 10 10 52 42 52 19% 19% 14 14 52 38 52 27% 27%

913 H. Hoogersstraat 11 0 11 17 0 6 17 65% 65% 11 0 11 17 0 6 17 65% 65% 10 10 17 7 17 59% 59% 8 8 17 9 17 47% 47%

998 P-terrein Molenpoortdak 288 10 298 293 0 0 293 98% 102% 26 1 27 293 0 266 293 9% 9% 0 0 293 293 0 0 nvt nvt 0 0 293 293 0 0 nvt nvt

999 P-terrein Wedren 183 0 183 199 0 16 199 92% 92% 13 0 13 199 0 186 199 7% 7% 4 4 199 195 199 2% 2% 17 17 199 182 199 9% 9%

1003 Groesbeekseweg 12 0 12 20 0 8 20 60% 60% 14 0 14 20 0 6 20 70% 70% 15 15 20 1 4 19 79% 79% 17 17 20 3 20 85% 85%

1004 Groesbeekseweg 15 0 15 16 0 1 16 94% 94% 13 0 13 16 0 3 16 81% 81% 16 16 16 0 16 100% 100% 16 16 16 0 16 100% 100%

1008 Van Spaenstraat 11 0 11 13 0 2 13 85% 85% 14 0 14 13 0 0 13 108% 108% 15 15 13 0 13 115% 115% 15 15 13 0 13 115% 115%

1015 Fransestraat 14 14 18 4 18 78% 78% 15 15 18 3 18 83% 83% 16 16 18 2 18 89% 89% 15 15 18 3 18 83% 83%

1100 Athlonestraat 8 1 9 8 0 0 8 100% 113% 7 0 7 8 0 1 8 88% 88% 9 9 8 0 8 113% 113% 9 9 8 0 8 113% 113%

1101 Athlonestraat 16 0 16 17 0 1 17 94% 94% 18 0 18 17 0 0 17 106% 106% 17 17 17 0 17 100% 100% 17 17 17 0 17 100% 100%

1102 J. Vijghstraat 18 18 23 1 4 22 82% 82% 16 16 23 3 4 20 80% 80% 15 15 23 1 7 22 68% 68% 21 21 23 1 1 22 95% 95%

1103 Fort Kijk in de Potstraat 9 9 15 6 15 60% 60% 10 1 11 15 2 2 13 77% 85% 5 1 6 15 4 5 11 45% 55% 7 1 8 15 4 3 11 64% 73%

1104 Fagelstraat 36 36 67 31 67 54% 54% 51 2 53 67 2 12 65 78% 82% 49 49 67 2 16 65 75% 75% 51 51 67 2 14 65 78% 78%

1105 Sweersstraat 13 1 14 19 5 19 68% 74% 20 20 19 0 19 105% 105% 17 2 19 19 0 19 89% 100% 21 21 19 0 19 111% 111%

1106 Van Gentstraat 11 11 42 31 42 26% 26% 7 7 42 35 42 17% 17% 10 10 42 32 42 24% 24% 9 9 42 33 42 21% 21%

1110 Coehoornstraat 10 10 37 27 37 27% 27% 14 14 37 23 37 38% 38% 19 19 37 18 37 51% 51% 11 11 37 26 37 30% 30%

1111 Prins Bernhardstraat 6 6 12 6 12 50% 50% 8 8 12 4 12 67% 67% 9 9 12 3 12 75% 75% 8 8 12 4 12 67% 67%

1112 Roukenstraat 16 1 17 24 7 24 67% 71% 24 1 25 24 0 24 100% 104% 24 4 28 24 0 24 100% 117% 23 5 28 24 0 24 96% 117%

1113 Van Somerenstraat 14 14 15 1 15 93% 93% 15 15 15 0 15 100% 100% 15 15 15 0 15 100% 100% 12 12 15 3 15 80% 80%

1114 Fort Kijk in de Potstraat 15 15 23 8 23 65% 65% 20 20 23 3 23 87% 87% 20 20 23 3 23 87% 87% 16 16 23 7 23 70% 70%

1115 Groesbeeksedwarsweg 11 11 13 2 13 85% 85% 12 12 13 1 13 92% 92% 11 11 13 2 13 85% 85% 12 12 13 1 13 92% 92%

1116 Groesbeeksedwarsweg 20 20 22 2 22 91% 91% 21 21 22 1 22 95% 95% 24 24 22 0 22 109% 109% 22 22 22 0 22 100% 100%

1117 Daalsedwarsstraat 27 27 41 1 13 40 68% 68% 31 31 41 10 41 76% 76% 30 30 41 11 41 73% 73% 28 28 41 13 41 68% 68%

1123 Prins Bernhardstraat 0 0 0 0 0 nvt nvt 0 0 0 0 0 nvt nvt 0 0 0 0 0 nvt nvt 0 0 0 0 0 nvt nvt

1268 Kleine Marienburg 19 0 19 16 0 0 16 119% 119% 14 0 14 16 0 2 16 88% 88% 0 0 16 16 0 0 nvt nvt 0 0 16 16 0 0 nvt nvt

1269 Achter de Bank 4 0 4 4 0 0 4 100% 100% 1 0 1 4 0 3 4 25% 25% 0 0 4 4 0 0 nvt nvt 0 0 4 4 0 0 nvt nvt

1271 Van den Brugghenstraat 17 0 17 23 0 6 23 74% 74% 20 0 20 23 0 3 23 87% 87% 18 18 23 5 23 78% 78% 19 19 23 4 23 83% 83%

1272 Van Broeckhuysenstraat 5 1 6 5 0 0 5 100% 120% 4 0 4 5 0 1 5 80% 80% 4 4 5 1 5 80% 80% 2 2 5 3 5 40% 40%

1305 Groesbeeksestraat 12 12 22 10 22 55% 55% 13 13 22 9 22 59% 59% 15 15 22 7 22 68% 68% 17 17 22 5 22 77% 77%

4444 Tweede Walstraat 7 7 8 1 8 88% 88% 3 3 8 5 8 38% 38% 3 3 8 5 8 38% 38% 2 2 8 6 8 25% 25%

4445 Fort Kijk in de Potstraat 8 8 8 0 8 100% 100% 7 7 8 1 8 88% 88% 8 8 8 0 8 100% 100% 7 7 8 1 8 88% 88%

4446 Fort Kijk in de Potstraat 9 9 10 1 10 90% 90% 10 10 10 0 10 100% 100% 10 10 10 0 10 100% 100% 7 7 10 3 10 70% 70%

1713 18 1731 2525 6 788 2519 68% 69% 1265 11 1276 2525 10 1239 2515 50% 51% 1188 10 1198 2525 330 997 2195 54% 55% 1262 7 1269 2525 324 932 2201 57% 58%

VRIJDAG/ZATERDAGNACHT 24-6 UURZATERDAGMIDDAG 14-17 UUR DINSDAGAVOND 18-21 UUR DINSDAG/WOENSDAGNACHT 24-6 UUR



PARKEERCAPACITEIT NIJMEGEN 400m rondom OPUS gebouw okt 2013 en okt 2015

value STRAATNAAM cap DOELGR TOTAAL INV.KENT INV.ALG ARTS AUTODATE

ELECTR. 

OPLAAD LAAD/ LOS overig TOELICHTING

11 Oranjesingel (Z) 36 0 36

12 Oranjesingel (Z) 14 0 14

13 Oranjesingel (Z) 12 0 12

14 Oranjesingel (N) 44 0 44

20 Van Welderenstraat 15 0 15 excl. 6 pl ingericht als terras

21 Van Welderenstraat 26 2 28 2 excl. 3 pl ingericht als terras

22 Tweede Walstraat 24 0 24 W.V. 8 VH en 2 Beugelpl.

23 Tweede Walstraat 15 4 19 4 Verg niet Ma/Za+koopzo 11-17

59 St. Canisiussingel (Z) 19 0 19

60 St. Canisiussingel (Z) 14 0 14 incl. 1L buiten vakken

61 St. Canisiussingel (Z) 28 0 28 incl. 2L buiten vakken

62 Gerard Noodtstraat 50 2 52 1 1 56LBN8

70 Marienburg 0 0 0 P-verbod

71 Marienburgsestraat 0 0 0 P-verbod

72 Tweede Walstraat 25 1 26 1

73 Schevichavenstraat 7 1 8 1

74 Van Broeckhuysenstraat 23 5 28 2 3

75 Van Broeckhuysenstraat 13 0 13

76 Hertogplein 14 2 16 2 48NRPH; 07VLV3

77 St. Canisiussingel (N) 31 0 31

78 St. Canisiussingel (N) 4 0 4

79 Oranjesingel (N) 20 0 20 nieuwe straatnaam

80 Staringstraat 28 0 28

94 Brachtstraat 0 0 0 P-verbod

801 Berg en Dalseweg 14 0 14

802 Berg en Dalseweg 13 0 13

804 Bijleveldsingel 45 1 46 1

805 Jacob Canisstraat 34 0 34

806 V.d. Havestraat 19 0 19

807 V.d. Havestraat 20 0 20

808 Roothaanstraat 31 2 33 2

809 Poeyenstraat 23 2 25 1 1

810 Daalsehof 13 0 13

811 Daalsehof 15 0 15

812 Daalseweg 27 1 28 1

813 Prins Hendrikstraat 7 0 7



PARKEERCAPACITEIT NIJMEGEN 400m rondom OPUS gebouw okt 2013 en okt 2015

value STRAATNAAM cap DOELGR TOTAAL INV.KENT INV.ALG ARTS AUTODATE

ELECTR. 

OPLAAD LAAD/ LOS overig TOELICHTING

814 Prins Hendrikstraat 4 0 4

815 Prins Hendrikstraat 17 0 17

816 Staringstraat 17 0 17

817 Staringstraat 20 0 20

818 Bijleveldsingel 33 0 33

819 Bijleveldsingel 48 1 49 1

820 Julianaplein 85 0 85

821 Waldeck Pyrmontsingel 12 0 12

822 Waldeck Pyrmontsingel 13 0 13

823 Waldeck Pyrmontsingel 13 0 13

824 Stenenkruisstraat 5 0 5

825 Stenenkruisstraat 6 0 6

826 Singendonckstraat 31 1 32 1

827 Van Lyndenstraat 33 1 34 1

828 Vonckstraat 29 1 30 1

829 Groesbeeksedwarsweg 9 0 9

830 Groesbeeksedwarsweg 8 0 8

831 Groesbeeksedwarsweg 9 0 9

832 Beijensstraat 38 0 38

901 Prins Bernhardstraat 10 0 10

902 Prins Bernhardstraat 0 0 0

903 Waldeck Pyrmontsingel 23 0 23

904 Van Gentstraat 28 0 28

905 J. Vijghstraat 22 0 22

906 Guyotstraat 17 0 17

907 Wilheminasingel 29 0 29

908 Nijhoffstraat 22 0 22

909 Sloetstraat 29 0 29

911 Bijleveldsingel 62 1 63 1

912 Bijleveldsingel 51 1 52 1

913 H. Hoogersstraat 17 0 17

998 P-terrein Molenpoortdak 289 4 293 4 gemarkeerd

999 P-terrein Wedren 195 4 199 4 2 kruizen op wegdek (foto)

1,003 Groesbeekseweg 20 0 20

1,004 Groesbeekseweg 16 0 16

1,008 Van Spaenstraat 13 0 13



PARKEERCAPACITEIT NIJMEGEN 400m rondom OPUS gebouw okt 2013 en okt 2015

value STRAATNAAM cap DOELGR TOTAAL INV.KENT INV.ALG ARTS AUTODATE

ELECTR. 

OPLAAD LAAD/ LOS overig TOELICHTING

1,015 Fransestraat 18 0 18

1,100 Athlonestraat 8 0 8

1,101 Athlonestraat 17 0 17

1,102 J. Vijghstraat 22 1 23 1

1,103 Fort Kijk in de Potstraat 13 2 15 2

1,104 Fagelstraat 66 1 67 1 vergunninghouder

1,105 Sweersstraat 19 0 19

1,106 Van Gentstraat 42 0 42

1,110 Coehoornstraat 37 0 37

1,111 Prins Bernhardstraat 12 0 12

1,112 Roukenstraat 24 0 24

1,113 Van Somerenstraat 14 1 15 1

1,114 Fort Kijk in de Potstraat 22 1 23 1

1,115 Groesbeeksedwarsweg 13 0 13

1,116 Groesbeeksedwarsweg 22 0 22

1,117 Daalsedwarsstraat 41 0 41

1,123 Prins Bernhardstraat 0 0 0

1,268 Kleine Marienburg 10 6 16 6

1,269 Achter de Bank 4 0 4 VH

1,271 Van den Brugghenstraat 21 2 23 2

1,272 Van Broeckhuysenstraat 5 0 5

1,305 Groesbeeksestraat 22 0 22

4,444 Tweede Walstraat 0 8 8 8 vergunninghouder

4,445 Fort Kijk in de Potstraat 8 0 8

4,446 Fort Kijk in de Potstraat 9 1 10 1

2465 60 2525 7 28 0 7 0 9 9

60



zat 14-17 uur (16) di 18-21 uur (19) di/woe nacht (24) vr/zat nacht (24)

cap aantal p-druk aantal p-druk aantal p-druk aantal p-druk

Mariënburg 313 205 65% 91 29% 16 5% 32 10%

zat 14-17 uur (16) di 18-21 uur (19) di/woe nacht (24) vr/zat nacht (24)

cap aantal vrij aantal vrij aantal vrij aantal vrij

Mariënburg 313 205 108 91 222 16 297 32 281


